A' váradi káptalannak Zsigmond király' parancsára vég-

rehajtott osztályról 1390-ben költ tudósítása. 

» N os Gapitulum ecclesie Waradiensis 3 Significamus te-
nore presencium quibus expedit vniuersis, Quod nos lit-
te ras Serenissimi principis domini nostri Sigismtmdi dei gra-
tia Incliti Regis Hungarie, Dalmacie Croacie etc. Mar-
chionisque Brandemburgensis etc. recepimus in liec verba 
Sigismundus dei gracia Rex Hungar ie , Dalmacie Croacie 
etc. ac Marchio Brandemburgensis etc. fidelibus suis Ca-
pitulo ecclesie Waradiens is , Salutem et gráciám, dicit 
nobis Martinus filius Johannis de Bayon, quod ipse vna-
cuin nobilibus dominabus Scolastica et Elizabeth vocatis , 
ac Andrea Nicoiao et David ßlys Demetry de Egyk in 
possessione ipsorum, Ladan voca t a , diuisionem facere 
vellet consuetudine Regni nostr i requirente, Super quo 
fidelitati vestre firmiter precipiendo mandamus, quatenus, 
vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum , quo 
presente Stepbanus filius Georgy de Bayon vei Demetrius 
auf Petrus fily Andree de Egyk, siue Johannes dictus 
Bulgez de Haha, Alj'S absentibus homo n o s t e r , ad pre-
dictas dnminas, ao Andrem» Nicolatim et David, acceden-
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tlo, dicat eis verho nostro, vt ipsi vnacum dicto Marti-
na premissam diuisionem facere deljeant, qui si fecerint 
benequidem, alioquin Euocet ipsos, contra Annotatum 
Martinum , in nostram presenciain ad terminum conpeten-
tem, rationem de premissis reddituros, litis pendencia si 
qua foret inter ipsos non ohstante, Et postliec seriem o-
nmium premissorum prout expediens fuerit , nobis íideliter 
rescribatis, dátum in Wissegrad , quinto die festi omnium 
sanctorum, Anno domini Millessimo CCCmo Nonagesimo Nos 
igitur mandatis eiusdem domini nostri Sigismundi Regis cu-
pientes oliedire vt tenemur vnacum prefato Petro lilio An-
dree de Egyk, homine ipsius domini nostri Sigismundi Re-
gis , nostrum. liominem Ladizlaum Cliori eccíesie nostre cleri-
cum, ad premissa fideliter exequenda, protestimonio 
transmisimis fidedignum , qui deniuni ad nos exinde re-
uers i , nobis concorditer retulerunt, quod ipsi die domini-
co proximo Ante festum lieati Andree Apostoli, nunc 
proxime preteritum, Adprefatas nobiles doniinas Sco-
lastica et Elizabeth vocaías, ac dictos Andreám Nico-
laum et David íilios Demetry personaliter accessissent, < l 
eisdem verbo ipsius Domini nostri Sigismundi Regis dixis-
sent vt ipsi vnacum prenominato Marlino lilio Johannis pre-
missam divissionem possessionariam facere deberent, di-
cteque nobiles domine, ac dicti Andreas Nicolaus et Da-
vid huiusmodi verbis et mandatis predicti domini nostri Si-
gismundi Regis acquiescentes et ipsam possessionariam di-
uisionem in dicta possessione ipsorum Ladan, por-
cionibus» %cilicet, precise ipsos tangentibus, vnacum se-
penominato Marlino filio Johannis , IIoc online fecissent, 
quod primo et principaliter porcionem possessionariam, 
dicte nobilis domine Scolastica vocate in dicta possessione 
Ladan , hahitam, eidem nohili domine, Scolastice, Juxta 
continencias literarum magnifici viri domini Step/iani Regni 
Hungarie palatini divisipnalium, cedentem in duas rectas 
et coequales partes diuidendo in linea uici eiusdem pos-
sessionis Ladan aplaga orientali versus meridiem proten-
sa , a domo Anthony dicti Marcha inclusive incipiendo, vs-
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que ad doinum Ladislai Kun, exclusive, tres fundi Curie 
Jobagionum, de dicta porcione possessionaria ipsius do-
mine Scolastice, prefato Martino íilio Johannis diuisionali-
ter , cessissent, eadem autem domo Ladislai dicti Kun. 
et Mychaelis similiter Kun in eodem ordine seu linea, 
Item in alia linea dicte possessionis Ladan aplaga meri-
diei , que protenditur versus oceidentem afine eiusdem li-
nee incipiendo duohus fundis Curie Jobagionum scilicet 
Relicte Georgy dicti Gerew, ac Michaelis dicti Tukus pre-
fate nohili domine Scolastice, perpetue remanentibus, 
Item tandem possessionariam porcionem, prenominate no-
bilis domine Elizabeth in prefata possessione Ladan, 
iuxta continencias premissarum lit terarum, ipsius domini 
Stephani Regni palatini diuisionalium eidem deuentain, 
inter ipsum Martinum filium Johannis et dictam do-
minam Elizabeth modo simili in duas partes coe-
quales diuidendo in dicta linea que protenditur ver-
sus oceidentem, a domo prefati — — — is dicti Tukux 
exclusive incipiendo vsque ad domum Nicolai dicti Chezley 
similiter exclusive, duo fundi Curie Jobagionum, scili-
ce t , Luce Decani et Johannis similiter Decani, Item in 
alia linea dicte possessionis Ladan, que versus dictam 
plagam meridionalein, a dicta plaga occidentali adiacet , 
in medio eiusdem linee, vnus fundus Curie , víde-
licet Thome dicti Halaz, de ipsa porcione dicte domine 
Elizabeth prefato Martino filio Johannis cessissent, adomo 
autem eiusdem Thome Halaz exlusiue incipiendo, versus 
eandem plagam meridionalein quatuor fundi Curie Jobagio-
num videlicet Barnabe fily Dominici Stephani fily Pauli , 
Alberti fily Johannis ac relicte Clementis, sepedicte no-
bili domine Elizabeth remansissent, perpetuo possidendi, 
Item demuin porcionem possessionariam prescriptoruin An-
dree Nicolai et David filioriim Demetry modo simili in pre-
fata possessione Ladan,, similiter Juxta continencias pre-
missarum literarum dicti domini Stephani palatini diuisiona-
lium, eisdem cedentem , inter eosdem Andreám Nicolaum et 
David ex vna. et Martinum filium Johannis parte ex alte-
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ra modo quo supra in duas rectas et coequales partes di-
uidendo in predicta linea versus dictam plagam occidenta-
lem protensa, A domo prefati Nicolai Chezley, inclusive 
incipiendo, vsque ad domum Tliome Decani exclusiue, duo 
fundi Curie Jobagionum, eandem domum dicti Tliome de-
cani et domini Anthony parid Jobagionum Johannis fily 
Demetrii dicti Og, pertranseundo, in angulo seu in acie 
eiusdem linee vnus fundus Curie Jobagionis, scilicet, Jo -
hannis dicti de Raba, ac medietas fundi Curie relicte My-
chaelis Nemeth, eisdein Andree Nicoiao et David filys 
Demetry cessissent alia autem recta medietas fundi eius-
deni relicte Mychaelis Nemeth et tres integri fundi Curie 
Jobagionum, vtputa Petri carnificis et Blasy dicti Wago 
ac Koos dicti Buth, usque ad predictum fundum Curie 
Thome Halaz, prenominato Mariino filio Johannis , de 
predicta porcione dictorum Andree Nicolai et David, ces-
sissent , perpetuo possidendi, vniversas autem terras vsu-
ales ad prefatas eorum porciones possessionarias spectan-
tes et pertinentes, communi vsui eorundem relinquendo , 
datum secundo die predicti festi beati Andree Apostoli, 
Anno doinini supradicto."